
 

ZP.271.3.2.08.2013         Płośnica dnia 19.11.2013r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: Budowa sieci wodociągowej i przyłączy w miejscowości Płośnica 

 

 

 

Zawiadomienie  o wyborze oferty  

1. Informacja o wyborze oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. Dz. U z 2013 poz. 907 ze 

zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa sieci wodociągowej i przyłączy w miejscowości 

Płośnica:  

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

 

Firma Budowlana „Kempka”  

Jerzy Kempka 

13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 32 

b) cena najkorzystniejszej oferty : 239 843,60 (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 

czterdzieści trzy 60/100 zł) 

c)  uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert nie podlegających 

odrzuceniu tj. 100 pkt. 

2. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „WODROL-OLSZTYN” w Dywitach Sp. z o. o. , 11-001 

Dywity, ul. Spółdzielcza 23  cena oferty: 283 466,59 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt 

sześć 59/100 zł), ilość pkt oferty: 84,61; 

Oferta nr 2: „ELABUD” Usługi Budowlane Ryszard Witkewicz, 11-001 Dywity, Spręcowo 6 cena oferty: 276 617,35 zł 

(słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemnaście 35/100 zł), ilość pkt oferty: 86,71; 

Oferta nr 3: Spółdzielnia Kółek Rolniczych, 13-220 Rybno, ul. Lubawska 25 cena oferty: 277 405,86 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięć 86/100 zł), ilość pkt oferty: 86,46; 

Oferta nr 4: Zakład Usług WOD-KAN Gazu i Zaopatrzenia Wsi w Wodę Wiesław Kuczalski, 06-500 Mława, ul. Dzierzgowska 

cena oferty: 298 237,92 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzydzieści siedem 92/100 zł); ilość pkt 

oferty: 80,42; 

Oferta nr 5: Zakład Handlowo-Usługowy Zdzisław Tobiasz, 14-300 Morąg, ul. Sierakowskiego 1 cena oferty: 393 408,81 zł( 

słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiem 81/100 zł), ilość pkt oferty: 60,97; 

Oferta nr 6: Firma Budowlana „Kempka” Jerzy Kempka, 13-200 Działdowo, ul. Grunwaldzka 32 cena oferty: 239 843,60 zł 

(słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści trzy 60/100 zł), ilość okt oferty: 100; 

Oferta nr 7: KRUSZ-BET S.C. Zakład Inżynierii Budowlanej Dariusz Kruszewski Adam Chmieliński, 06-500 Mława, ul. Dobra 

6 cena oferty: 320 672,54 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy sześćset siedemdziesiąt dwa 54/100 zł), ilość pkt oferty: 

74,79; 

Oferta nr 8: Zakład Ogólnobudowlany IZOSAN, 87-300 Brodnica, Moczadła 1B cena oferty: 269 592,15 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa 15/100 zł), ilość pkt oferty: 88,97. 

3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

4. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        5. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 20.11.2013r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52. 

 

 

…………………………………. 

(podpis Zamawiającego) 

 

Zamawiający na podstawie art. 27 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 907. ze zm.) 

żąda potwierdzenia faksem faktu otrzymania niniejszego pisma zgodnie z załączonym formularzem 

 
 


